cÂrqARA
MUNtctPAr oE RruÁporrs

REQUERIMENTO NO DE 02 DE ABRIL DE 2025.
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando a avaliação técnica para a
retirada de 2 (duas) árvores localizadas na Rua
PP18, Qd. 42, Lt. 14 (esquina com a travessa 16),
nesta cÍdade.

Excelentíssima senhora Presidente da câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso t do

Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando a avaliação técnica para a retirada de 2
(duas) árvores localizadas na Rua PPí8, Qd. 42, Lt. í4 (esquina com a travessa í6),
nesta cidade, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo vista que no local mencionado há árvores com galhos grandes e

altos, trazendo riscos para os moradores e transeuntes que por ali transitam. Desta

forma, resta clara a legitimidade da presente solicitação

Câmara Municipal de Anáp

SUENDER

dor - PL
Palácio de santarâ, Av. Jamel cecílio,

Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

,"H:i,i:#Í;Í1?